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ÅRSBUDGET 2016

Budget 2016 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Timotheus Sogns Menighedsråd

i Valby-Vanløse Provsti

i Københavns Kommune

Myndighedskode 7026

CVR-nr. 18197715
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Timotheuskirken er en evangelisk luthersk folkekirke, der giver så mange beboere i 
lokalområdet som muligt et forhold til en kristen livstydning, ved at tilbyde et 
fundament, en horisont og et fællesskab på en inspirerende, nærværende, dristig og 
levende måde.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2016

-- Budgetoverslag --

1

2017 2018 2019

 3.990.021  3.548.044,00 3.857.660,08 4.076.121

-3.970.021Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 120.000

-239.200

-646.780

 95.000

-1.922.600

-452.627

 0

 0

 0

 120.000

 0

-155.500

 0

-430.800

-456.054

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7 -1.460Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 816.000

-816.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C  20.000  0  0  0Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-765.980

-2.280.227

 0

-35.500

-886.854

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 20.000

 20.000

Budget
2015

Regnskab
2013

Regnskab
2014

-4.056.021 -3.696.676,26-3.767.831,89

-807.086

-2.339.274

 0

-25.000

-886.459

-797.006,30

-2.291.207,91

 0,00

-60.329,86

-621.914,93

-750.404,85

-2.251.050,42

 0,00

-4.297,93

-693.206,36

 95.000

-237.300

-664.786

 22.000

-1.777.300

-583.974

 0

 0

 0

 120.000

 0

-145.000

 0

-452.500

-433.959

 115.550,09

-240.619,53

-625.335,41

 86.611,43

-2.024.557,37

-313.104,48

 0,00

 0,00

 0,00

 120.228,48

 0,00

-124.526,41

 0,00

-265.708,62

-427.497,74

 107.602,05

-256.922,55

-647.685,80

 116.996,50

-2.106.108,30

-302.096,11

 0,00

 0,00

 0,00

 130.492,20

 0,00

-190.822,06

 0,00

-204.961,74

-416.953,19

 1.798  2.283,30 2.627,11

 20.100 -148.632,26 89.828,19

 0

 963.000

-853.000

 0

-110.000

 550

 0,00

 608.000,00

-324.045,94

 0,00

 0,00

 233,48

 0,00

 699.999,92

-791.045,82

 0,00

 0,00

 630,70

 550  389.687,54-90.415,20

 20.650 -587,01  241.055

 550

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 550

 0

 0

-550

 0

 0

 20.100

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 3.990.021

-765.980

-2.280.227

 0

 0

-239.200

-1.922.600

 0

 3.990.021

 120.000

 95.000

 0

 4.076.121

-807.086

-2.339.274

 0

 3.548.044,00

-750.404,85

-2.251.050,42

 0,00

 3.857.660,08

-797.006,30

-2.291.207,91

 0,00

 0

-646.780

-452.627

 0

 3.990.021

 0

 0

-529.980

-177.000

 0

 0

-59.000

-110.000

-922.834

-236.700

-119.600

-238.559

-122.800

-134.500

-394.234

-1.000

 0

 0

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 3.857.660,08

 0,00

 0,00

-542.765,75

-219.898,30

 0,00

 0,00

-34.342,25

-114.438,16

-874.329,95

-248.519,74

-85.981,66

-196.992,40

-101.557,52

-174.133,90

-495.254,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.548.044,00

 0,00

 0,00

-555.809,00

-152.542,69

 0,00

 0,00

-42.053,16

-86.362,14

-890.028,29

-251.251,63

-280.041,39

-258.603,28

-116.114,27

-141.478,72

-227.170,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.076.121

 0

 0

-573.086

-177.000

 0

 0

-57.000

-110.000

-886.537

-222.900

-120.500

-279.500

-119.200

-136.700

-462.937

-1.000

 0

 0

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 3.990.021

 0

 0

 80.000

 0

 0

 0

 40.000

 0

 0

 0

 0

 0

 22.000

 46.000

 27.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-239.200

 0

 0

 0

 0

-110.000

-803.400

-116.700

-119.600

-148.300

-138.300

-170.500

-315.800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-370.780

-177.000

 0

 0

-99.000

 0

-119.434

-120.000

 0

-90.259

-6.500

-10.000

-105.434

-1.000

 0

 0

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-35.500

-886.854

-1.460

 0

-430.800

 0

 120.000

 0

 1.000

-25.000

-886.459

 1.798

-4.297,93

-693.206,36

 2.283,30

-60.329,86

-621.914,93

 2.627,11

-155.500

-456.054

-2.460

 0

-12.500

-23.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-284.391

-93.573

-43.000

-20.000

-122.500

-142.384

-56.007

-12.000

 0

-112.999

 0

 0

 0

-2.460

 0

 1.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

-45.646,02

-14.683,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-105.304,08

-80.264,62

-40.419,01

-15.187,50

-111.000,00

-149.413,28

-6.953,20

-113.373,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.624,97

 1.002,14

 0,00

 0,00

 0,00

-597,25

-3.700,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-93.655,40

-55.824,29

-50.695,93

-16.825,00

-129.140,69

-210.267,09

-4.087,00

-132.710,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.281,16

 1.002,14

 0,00

 0,00

 0

-7.000

-18.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-279.000

-110.200

-45.000

-20.000

-113.250

-200.387

 0

-10.000

 0

-108.622

 0

 0

 0

 0

 798

 1.000

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 63.000

 57.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-157.700

-39.400

-12.000

-12.000

-12.000

-141.900

-55.800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-75.500

-80.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-126.691

-54.173

-31.000

-8.000

-110.500

-484

-207

-12.000

 0

-112.999

 0

 0

 0

-2.460

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014
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Formål

8 Anlægsramme

 0  0 816.000 550  389.687,54-90.415,20 -816.000

-816.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 816.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-791.045,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 630,70

 0,00

 699.999,92

 0,00

-324.045,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 233,48

 0,00

 608.000,00

 105.500,00

-853.000

 0

 0

 0

 0

-110.000

 0

 0

 0

 550

 0

 963.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 816.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-816.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2016 heraf --Budget

2016
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2014


